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제11호｜2017년 4월 일( )

‘공공비축미 우선지급금 환수조치 철회’촉구
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제43회 임시회

신규공무원 의정 견학

△ 본회의 업무 보고 △ 총무위원회 안건 심의

임시회 의정 활동



2017년 4월 일( ) 제11호 | 3면의정활동

제44회 임시회

△ 아스콘 폐기물 처리업 민원현장[면천면] △ 시내권 굴림석 피해 민원현장[당진1동]

임시회 현장 방문

황선숙 의원

GMO 완전표시제에
대한 촉구

5분
발언
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1월 의원출무일

2월 의원출무일

3월 의원출무일
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설명절 요양시설 방문

1

3

5

2

4
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국외연수 보고
말레이시아 의정연수

해외 선진사례 벤치마킹

쿠알라룸푸르시청 루마빅토리복지관

△ 쿠알라룸푸르 시청 방문 △ 쿠알라룸푸르 복지시설 방문

△ NH-파살리타 방문 △ 신선미마켓(당진농산물판매처)방문
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의 안 : 총 10건 조례안 4건, 동의안 4건, 계획안 2건

처 리 : 원안가결 9건, 수정가결 1건
제43회, 제44회 임시회
주요안건 처리현황

처리구분 의 안 명 주요 내용처리결과발 의 자
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시민 누구나 이용하세요! 당진시의회 시민쉼터!

시민여러분의 방청을 환영합니다.
방청문의 : 의회사무국

TEL : 350-4811~5 FAX : 355-1901
http://council.dangjin.go.kr

2017년도 당진시의회 회기 운영 계획안


